Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humnos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2021
EDITAL Nº 002/2021

A Secretária  Adjunta  da Secretaria  Municipal  de Administração de Erechim,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021,

TORNA PÚBLICO, para  conhecimento  de  todos  os  interessados,   o  RESULTADO  DA

CLASSIFICAÇÃO  FINAL para   Contratação  por  Tempo  Determinado  de  02(dois)

Técnicos em Enfermagem (40h),  conforme Lei Municipal nº 6.778/2021, como segue:

Técnico em Enfermagem (40h)

Nº da
Inscrição

Candidato Classificação
Final

Nº 007 Ivonilde Leal 1ª colocada

Nº 008 Emanuelli Luzia Klosinski 2ª colocada

Nº 004 Neusa Maria Mazetto 3ª colocada

Nº 001 Carolina S. S. Dobrovolski 4ª colocada

Nº 005 Aline Fernanada Rutkaukas 5ª colocada

Nº 002 Daiane Elsa da Silva 6ª colocada

Nº 0012 Fabíola Brígida Bury 7ª colocada

Nº 010 Francielen Agnoletto Pinheiro Borges 8ª colocada

Nº 011 Marisa da Silva Borges 9ª colocada

Nº 009 Alice Salete Kazimirski 10ª colocada

Nº 003 Andrea de Fatima Lodi 11ª colocada

Nº 006 Elisiane Romanoski 12ª colocada

Nº 013 Jaqueline Bazi 13ª colocada

Erechim, 28 de fevereiro de 2021.

Registre-se e Publique-se

                                                    IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
                                                   Secretária Adjunta da Sec. Mun. de Administração